2

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 305
    XLIV сессия                                                                                       III созыва

   «25» май 2017 года                                                        ст-ца Старотитаровская
О внесении изменений в решение VII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                       от 20 января 2015 года № 49 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и порядке их опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от                 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1504-П «О представлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Краснодарского края, и лицами, замещающими государственные должности Краснодарского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Совет  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Внести в решение VII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 20 января 2015 года № 49 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования» следующие изменения:
1) п. «4» считать п. «3»; п. «5» считать п. «4»; п. «6» считать п. «5»;
2) в подпункте 3.2 п.3  Приложения № 1 «Положение «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и лицами, замещающими муниципальные должности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке размещения этих сведений на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» слова «в 14-дневный срок со дня истечения срока» заменить словами «в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока»;

3) в подпункте 3.2 п.3  Приложения № 2 «Положение «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, и лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке размещения этих сведений на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» слова «в 14-дневный срок со дня истечения срока» заменить словами «в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока»;
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  Темрюкского  района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину и председателя постоянной комиссии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления М.А.Калинин.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования..

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

__________________А.Г.Титаренко
«25» мая 2017 года

	Председатель Совета

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                           ______________________И.А.Петренко
«25» мая 2017 года